25-03

Prefeitura Municipal de Quadra

”?;a/%'{a/ do llilho. Prance”

Paco Municipal José Darci Soares

PEDIDO DE ADIANTAMENTO
P.M. QUADRA

Fio, o

Fls. N2

Eu, Cldudio Roberto de Oliveira, CPF: ‘16 2660894, servidor

(a) publico (a) desta municipalidade, no cargo/fungdo de: Assistente Administrativo ,venho,

mui respeitosamente, solicitar a V.S.2 um adiantamento de numerdério, com a finalidade de

h cobrir despesas através do regime de adiantamento, com base no artigo 2° da Lei Municipal
n? 147 de 30 de Novembro de 2.001

Valor Solicitado em Adiantamento: RS  2.500,00 ( Dois Mil e Quinhentos Reais )

/ Descri;iio e Justificativa da Despesa:

Custeio de Despesas Miudas e de Pronto Paga'ment—o, conforme Lei'A@AZd]giért. 68.

Dotagdo Or;iamen'r-dria:

_n2.3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica.

Nestes Termos, P. Deferimento.

Quadra, sexta-feira, 25 de margo de 2022

k)—)"’k)‘"\ “—— % \X : ‘j
Claudio Roberto de Oliveira Lheonidés de Oliveira Andrade

Assistente Administrativo Prefeita Municipal

@ Rua Jcsé Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

R (15)3253-9000 &) www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Usuario: anderson

T DEPARTAMENTO DE FINANGAS Sistema CECAM
* #8<  CONTABILIDADE Data: 28/03/2022 13:01:02
B (Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISIGAO | FICHA Ne
25/03/2022 NOTA DE EMPENHO ORDINARIO  N°2500 Je sl RTINS (1) ,, 19
INTERESSADO CNPJCPF 'BANCO | AGENCIA | CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 | HEs el ab _
ENDERECO I" CEP. | TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP | 18255-000 | - o
EMAIL ' LOCAL DE ENTREGA ORI ) TPRAZO ENTREGA
|
LICITAGAO MODALIDADE Ne FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO "‘LVAIIEADEWQGVP?S‘TVA; - |

OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO
Q2 DER EXECUTIVO

UNIDADE ORCAMENTARIA

UNIDADE EXECUTORA

| FUNGAO | SUBFUNGAO PROGRAMA -

02.01-CHEFIA DO PODER EXECUTIVO 1 02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO 104 1 122 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA i | AREA DE ATUAGAO ‘
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA Q =
DESTINAGAO DE RLCURSOS 3 o T 7 TADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL . SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO REGIME SR L T FEONTRATO. L i
PASSIVO NAO FINANCEIRO T CONVENIO N
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ANTERIOR | VALOR EMPENHADO. 'SALDO F o
100.000,00 78.687,58 s ~.2.500,00 L, 18.812,42
COTAT COTA2 COTA 3 COTA4 COTAS COTAG COTA7 'COTAB COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 10,001 - 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO DESCRIGAO VALOR CODIGO  DESCRIGAO ‘ VALOR
1 ORDINARIO 2.500,00 6 'DIRETORIA DE FINANGAS Tl " 2.500,00
P.M. QUADRA
Fiee, 0 06
P
Fis. N2
TOTAL 2.500,00 TOTAL ~2.500,00
ITENS DA NOTA 7 ) :
ITEM CODIGO  QUANTIDADE UNIDADE ESPECIFICAGAQ ) VALOR UNITARIO ' VALOR TOTAL B
1 0 1,000 ADIANTAMENTO DE FUNDOS CONFORME LEI MUNICIPAL 147/01 E 2.500,0000 2.500,00
LEI FEDERAL 4320/64.
|
TOTAL 2.500,00
503552022 26./103:./°2022

ANDERSON GONGALVES FAUSTIN
CONTADOR
15P335601/0-6

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
PREFEITA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

i DEPARTAMENTO DE FINANGAS
cree - CONTABILIDADE

ERE

Usuario: anderson
Sistema CECAM

Data: 28/03/2022 13:39:48
(Pagina 1/1)

RESERVAN° PROCESSO NYREQUISIGAO "FICHA N°
25/03/2022 ORDEM DE PAGAMENTO. N° 2500 /1 : 10 19
INTTRESSADO CNPJICPF BANCO ' AGENCIA CONTA

180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 ie -

{HDERECO | CEP TELEFONE

L. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 - ST _
L HaniL LOCAL DE ENTREGA T " PRAZO ENTREGA

HILTEACAD MOLALIDADE N
OUTROS/NAO APLICAVEL -i0

FUNDAMENTO LEGAL

UNIDADE ORGAMENTARIA

HAFCUTIVO 02.01-CHEFIA DO PODER EXECUTIVO

CONDICOES DE PAGAMENTO

VENCIMENTO

25/03/2022
UNIDADE EXECUTORA

VALIDADE PROPOSTA

FUNGAD ' SUB FUNGAO PROGRAMA

02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO 04 122 0002
FIEIETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA | AREA DE ATUAGAO
26 MANUTENGAQ DA UNLIBADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
HES ) DE RECURSOS " ADIANTAMENTO
2J1.11C.00C0 - GERAL SIM
P NAD T INANGEIRO REGIME " CONTRATO
SSIVO NAQ FINANCEIRO " CONVENIO
PENNHD O PJANULAGAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
2.500,00 | ) 2.500,00 ] 10,
¥ COIA? COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA 7 COTA 8 COTA 9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,06 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
ToCO  DESCRIGAO VALOR CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 2.500,00 6 DIRETORIA DE FINANCAS ©2.500,00
P.M. QUADRA
Froe, o O6
Fis. N¢
TOTAL 2.500,00 TOTAL N 2.500,00
ITENS DA NOTA
ITEW COLIGO QUANTIDADE UNIDADE ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO  VALOR TOTAL
1 ¢ 1,000 ADIANTAMENTO DE FUNDOS CONFORME LEI MUNICIPAL 147/01 E 2.500,0000 2.500,00
LEI FEDERAL 4320/64. :
TOTAL 2.500,00

25 /03 /2022

i
15835800106

=0 T %o 10 J

PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
25 /.03 1 2022

e

LHEONIDE?E OLIVEIRA ANDRADE

PREFEITA

DESPESA PAGA
BANCO

TENOURA RA

CONTA

CHEQUE N°

Bene.

2o SrAd

32 & -1 TESOUREIRO

ADNILSON FARIA



Prefeitura Municipal de Quadra
N%Wc/a Mothe %’%mco”
Paco Municipal José Darci Soares

PR 1de1
RA MUNICIPAL DE QUADRA

Claudio Roberto de Oliveira , Assistente Administrativo
vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicagdo dos recursos
recebidos, o qual solicita a referida aprovagao e a baixa de sua responsabilidade.

DATA' f ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO i f\:_fi NATUREZA ~ VALOR
25-mar-22 |Restaurante Enxovia Tatui Ltda Despesas de Viagem R$ 20,00
28-mar-22 |Rodosnack G&G Lanch. E Restaurante Ltda Despesas de Viagem R$ 380,67
30-mar-22 |José Menegatti Despesas de Viagem R$ 60,00
31-mar-22 |Rodosnack G&G Lanch. E Restaurante Ltda Despesas de Viagem R$ 106,13
31-mar-22 |Rodoserv Star Despesas de Viagem R$ 88,90
1-abr-22 | Oficio do Registro Civil - Quadra i Autenticagbes R$ 7,95
1-abr-22 |Luis Francisco Sodré e Cia Ltda Despesas de Viagem R$ 93,47

8 3-abr-22 | José Menegatti R Despesas de Viagem R$ 20,00

4-abr-22 |Restaurante Kostela do Japones Despesas de Viagem RS 250,50

| 4-abr-22 |Auto Posto Escala 121 Ltda Despesas de Viagem R$ 100,00
" | 4-abr-22 |Kuchi Churrascaria e Lanchonete Ltda Despesas de Viagem R$ 35,00
12| 5-abr-22 |ECT - Emp. Bras. De Correios e Telegrafos Despesas de Postagem | R$ 17,70
3| 6-abr-22 |ECT - Emp. Bras. De Correios e Telegrafos Despesas de Postagem | R$ 32,80
8-abr-22 |Rodosnack G&G Lanch. E Restaurante Ltda Despesas de Viagem R$ 55,30

©| 8abr22 |Escala Stop 121 R Despesas de Viagen |R$ 52,10
h | 11-abr-22 |ECT - Emp. Bras. De Corrreiiti)»smer Telegrafos Despesas de Postagem | R$ 14,10
12-abr-22 |ECT - Emp. Bras. De Correios e Telegrafos Despesas de Postagem | R$ 32,80

¢ | 13-abr-22 |Leticia Cristina Paes . Despesas de Viagem R$ 29,90
2| 13-abr-22 |Rodosnack G&G Lanch. E Restaurante Ltda Despesas de Viagem | R$ 215,12
20 | 13-abr-22 |Restaurante Kostela do Japones Despesas de Viagem R$ 214,00
2| 14-abr-22 |Garoto Churrascaria e Lanchonete Ltda Despesas de Viagem R$ 160,00
2| 14-abr-22 |Leticia Cristina Paes Despesas de Viagem R$ 29,90
15-abr-22 |Café da Vo Conveniencia Despesas de Viagem | R$ 35,00
18-abr-22 |Restaurante Lago e L e Despesas de Viagem R$ 144,00

25 | 20-abr-22 |José Menegattivw L , R Despesas de Viagem R$ 90,00

2.285,34
214,66

Quadra/SP, segunda-feira, 25 de abril de 2022

Claudio Roberto de Olivef{a v

Assistente Administrativo
Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

Q (15) 3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06




P.M. QUADRA
e s i Proe, Q6

Fls. N2

RESTAURANTE ENXOVIA

RESTAURANTE ENXCVIA TATUL LTDA
ESTRADA JOSE GREGORIC,133
TATUI
CNP1:04841117000159
1E:687135869115

EXTRATO 018500
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CONSUM!DOR
CNDJ do x_o“sumldm 016 1214.‘:000100

#IuODlDLSLIQ FD‘L;N[VL UN RS;VLTF\ R$ IVL ITEM RS

it 10@9()@&2‘3&@4 REFE ILA(JD[ SPESA‘

1 UN X 20.00 {(B.08) 26.06¢€
Total : 20,00
Dinheiro: 20,00

T'oco 0,00

Ob:ervagoes do C "ntr l:dmt“

Val aprox tributos R$0,00 (0,00)% Fonte IBPT
00001CONSUMIDOR
Doc 01 612 1450001086

PDVCO1 Atend S

(omete crime Huen ‘30nt~ga

SAT N© 000419124
25/03/2022 - 12:34:33

3522 0304 8411 1700 0159 5900
0419 1240 1850 0305 8977

I l,(llllllﬂlllllllllnllIlHl:Ill‘llllll!!llillli‘llll




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

P.M. QUADRA
Capital do Miblo Bramco Fro, w06
Fis. No_ 91
) e b RELATORIO DE VIAGEM

Quadra,vz_li—:mmde /M&V/l Ce ~ 22

I Velculo _ i @ % ¥ X

l v_m,__"’ff_?i i Je e
‘\ Secretana Secretana do Trabalho e Desenvolvimento Social
M i
°t0”5ta: R il R e L I
Hora da Saida | »
! ¥ WAL=
Hora Chegada | / V_Q o
‘ Km. Saidaj: 2; &Cb
K Km. Chegada e ’) S Y/
[ it
N Destino| 7~ /o b s ¢t S zlov%
| e
\____*OEI‘TYE -_C_M;S_S-A M L a7 e é/f’ f(/ S
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Rosangela de Qlivera Fri Camargo

e T T AR _W‘w_Smecr,egagaAdetrabalhoeDesenl_v  Socid
“Assinatura doffotorista Assmatura%ﬁ%mel



P.M. QUADRA

0DOSNACK 626 LANCH. E RESTAURANTE LTDA Prog, nv Q6
RAAL BARUERI o ©
q0D. PRES. CASTELO BRANCO 10 500 kM 304105 Fis. N

SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERL/SP
CcNpJd: 09.536.662/0001-55 IE: 906.260.646.118  IN: 3.62247-6 7L

txtrato No. 164063
UPOM FISCAL ELETROHICO - SAT

~4pJ / CPF do Consunidor: 01612145000106

1 0000000077228 JANTAR K& 0,516 K& X 94,30015,40) 48,97

2 0000000081345 REFRI FANTR GUARANA 350ML 1 UK X 7,90(2,59)

7.0

3 0000000077228 JANTAR K@ 0,536 K& X 94,50(16,00) 50,87

4 0000000689284 VIA LEV SUCO HARACUJA/ABACAXT 1 UN X 8,90(2

,38) 8,90

~ 5 0000000077228 JANTAR KG 0,46 KG X 94,90(13.73) 43.65
6 0000000081550 SUCO D VALLE HANGA Z90ML 1 UM X 6.50(2,12)

B

7 0000000013551 REFRI COCA COLA J50HL 1 UN X 7,90(2,59) 7.8
0

4 0000000077228 JANTAR KG 0,602 K& % 94,90017.97) 57,13
3 0000000020158 REFRI FANTA LARANJA 350 KL 1 UN X 7.50(2.59

) 7,90
10 0000000077228 JANTAR KG 0,632 K ¥ 94,90¢18,86) 59,98
11 0000000077228 JANTAR KG 0,77 K& X 94,90(22,98) 13,07
1z 0000000020158 REFRI FANTA LARANJA 350 ML 1 UN X 7,90(2.5

9) 7,90
TOTAL RS 380,67
Jinheiro 400,00
“ROCO RE 19,33

< yglor aoroxinade dos tributos do iten
yalor aproxinado dos tributas deste cupon (conforne Lei Fed. 127
41/2012) R$ 51,71 (Federal) RS 68,09 (Estadual) Rs 0,00 (Hunizip
i)
SAT Wo. 000.669.468
28/03/2022 18:05:16
3522 0309 5366 6200 6408 3232 2994

R
Bl

" AN

i

ZICHACS): 3464,4434,4909,4669,4320,4231
brigado e Volte Sempre!



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA *

P.M. QUADRA
Proo, e 06

W&MLM(:W

RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, Q8 de ey de 2022.

Veiculo D BJDQ&?

Placa G A\/ B C 4 0
Secretaria W
Motorista U W

Hora da Saida /]/\ O O
Hora Chegada Q O O O
Km. Saida 6?8 :’Q £66
Km. Chegada 028 go q 3
Destino

Objetivo

Wﬂao\u@wmmmo\wwm

Mda Guloand %93@ wam O s clonardreu Observacdes:

V MAL -

VY

AR

W do Motorista Assinatura@o Responsavel



S((;.’< b>G O MENEGATTI

) ] JOSE MENEGATTI ARACOIABA DA

- SERRA
RODOVIA RAPOSO TAVARES,SN
ARACOIABA DA SERRA
CNPI:04903120000150

1E:178008739119

CEXTRATO 030233
CUPOM FISCAL ELETRDNICO SAT
CONSUMIDOR
CNPJ do Contumldor 111612145000106

#IC(.'DIDESCIQTDMI'I\/L ™ R‘t[\/L TR R‘»'I\/l JIEM R°

1 1090660@962@ REFEICAD

1 UN X 60.08 (2.68) 60.00
Total : 60,00
Dinheiro: 80,00
Houo 0,00

Obser m\oes da Conmbumte

Val aprox tributos R$0,00 (0,00)% Fonte IBPT
00001CONSUMIDOR

Doc 01 612 145000106

OBRIGADC, VOLTE SEMPRE!

APOS VENC MULTA 3% + JUROS © 25% DIA
PDVOQ1 Atend s

Corneta crime qu(—m sonega

SAT N© 000195360
30/03/2022 - 12:54:28

3522 0304 9031 2000 0150 5900
0195 3600 3023 3393 4080

A A O

[B] 45 P e “ 40

i

P.M. QUADRA
Froe, 206
Fis. N 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Capital do Millo Branco P.M. QUADRA
Froe, 306

Secre’rana

Motorlsta ‘
Hora da Saldaf

i Rl

e

Destmo' '

e

Objet!VO‘ !

AT

Hora Chegada |
Km. Sa:da§

Km. Chegada |

28 3 g
i R e e e | SR,

f/ #7/’“&” S e _

i s W
FV PR~ C{
g ALMQW P/HM Dmcev er/VAmLm-

ez

Assinatu

Rosengela de 0
' Secrelaria de frabalho e Desenly, Soci

B T hssmnaw B G

ra€o Motonsta



P.M. QUADRA
oL, s 06
Fls. Ne

RODOSNACK G286 LANCH. E RESTAURAMTE LYDA
SRAAL BARUERL
R0D. PRES. CASTELO BRANCO 10 500 KM 30+105
SITIO0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP
CNPJ: 09.536.662/0001-55 IE: 206.260.646.116 IH: 3. 62'47 )
Sxtrato No. 165019
’UPDH FISCAL ELETRBNIED SRI

LNPJ / LPF dn Eonsun1dur 0161”145000106

# l EUD | DESr | TD | UN | UL UN RS | (UL TR RS)x | VUL TTEH PS
0000000079515 PIZZA PEDACO PIV 1 UN X 9,30(3,11) 9,90
0006000073515 PIZZA PEDACO PIU 1 UN X 9,90(3,11} 9,90
¢ 0000013551 REFRI COCA COLA 350HL 1 UN X 8,40(2,75) 8.4
0
4 0000000000085 ALKOCO KG 0,508 K& X 97,90015,64) 49,73
5 0000000075515 PIZZA PEDACO PIU 1 UN X 9,90(3,11) 9,90
5 0000000079515 PIZZA PEDACO PIU 1 BN X 9,90(3,11) 9,90
7 0000000081345 REFRI FANTA GUARANA 350ML 1 UN X 8,40(2,7%)

Divipigis

8.40
TOTAL RS 106,13
Dinheiro 107,00
TRUFU R 0,87

= Yalor aulux1nadu dus tributos do iten

Ualor aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed. 127

41/2012) R$ 14.49 (Federal) R$ 19,09 (Estadual} R$ 0.00 {Hunicip
309 5366 6200 0155 5900 0669 4681 6501

L IIIIIIIIIIIIIIIIIII‘II T
L lIlII'.!ii!!!l'll!Ill! JE

SAT Mo. 000.669.468
31/03/2022 20:28: 2

“ICHA(S): 3979,3595,4374
Jbrigado e Volte Senpre!




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Milho Bramco

RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 31 de Margo de 2022.

Veiculo Corolla
Placa DMN 6534
Secretaria Gabinete
Motorista Celso
Hora da Saida 11:30
Hora Chegada 22:00
Km. Saida 331119
Km. Chegada 331441
Destino Sao Paulo
Objetivo Convenio Palacio dos Bandeirantes

Prefeita, Cristiano, Alessandra e Osmar

Observacoes:

L™ )
Ass’]ﬂtura do Motorista

AR

Assinatuvg do Responsavel




P.M. QUADRA
Pros, 2 20
Fis. N2

/

RODOSERV STAR
RODOSERY STHR L1DA
ESTRADA HUKICIPAL PARDINHO FHZ GQMUEIRU SN K# 09 PRD 020 PERIMETRO

PARDLNHD- 8640-000
CHPJ:04 341, 674/0001-83 [E:5070598901 10
"""""""" Edratotio. 3T @ ©
CUPOM FISCAL ELETRONICD — SAT

CPF/CNPJ du CO! dm1du| 01? )/0001 06

i CdD'DEJC‘OTD JN VL UN R1 (VLrR R$ FiVL ITEM R$

001 007112 RODO ?QRHEGIQNR FILE

1 (19.19) 78,00
302 007693 SUCD Bﬁ LﬂﬂﬂNJﬁ SlHP

X9 900 *45) 9,80
TOTAL R$ 88,90
Dinheiro 100,00
Troco R$ 11,10

(BSERVACBES DO CﬁN1RIBd]NTP W

TRIB APROX WL 15, 14 FEDERAL £ %,00 ESTADUAL
FONTE 1BPT/FECOMERCIO SP ARSFRT
OBRIGADD PELA PREFERENCIA

SAT No 6785@4
31/03/2022 16:00: 11

3572 0304 3418 7400 0163 5900 UG8 5343 7146 2749 1016

N A AR

SR
: b JQ ﬂiiiﬂi
ol

-."E: .




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Cupitel do Mitln Bramce P.M. QUAER“
Pros. .‘:",—O——.—-”'
Fis. N2
~ 0 . '...- | RELATORIOD DE VIAGEM |
Quadra, 3 | de MMA RGO 2022
L Ve'ICUIONPAR'\\WWk X ;
| Placasii D¢

Secretariaé ‘ Q"DU LA \7}\:6
Motorista ‘ g OLANGE -

 Horachsdien] @ 3 wn. Do Biay @§-03
Hora Chegada|

\f B e o LR RO L7 S T e 1

} Km. Saida | Ml

S~ | —

R S Rribatiog 1 PORIREE B0

R i STV TR

w_ OPetvoll %2 [opia Db GDUALAD  YnDUME S

Observagdes:

CUTinzave Vet Part (utan pRoprio Pop. (ON14 De b‘.s"';*’““;
(G iroras e ViaGE») € QUANUIDADE D& DS Db Bt i A?'-L
— HoSpPevALlm & Mw?m%/@ Foi N LLVS® WD PROPRID ialaded
\'DU CVENIe, (om ExGEMD DO AiLMmoio DA 3i-03 (WVls Anéra)

R el o Tl Sl iy
As ra do Motorista Assisn 0 Responsavel




COMPROVANTE DE PAGAMENTO - DESPESA COM CARTORIO

pM. QUADR?

-

prot. ’7(”’
=

OFICIO DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE

NOTAS DE QUADRA-COMARCA DE TATUI - SP
CNPJ: 23.305.547/0001-09 - Oficiala e Tabelid: Patricia Pereira Lima

_ Endereco: Rua Dr. Renato Mota, 250 - CEP 18255-000 - Quadra - SP - Telefone: (15) 3253-1146

ey
Recibo ): .. 900
Natureza do Ato Livro Fls. Termo Emolumentos
0% Quilnieacaes e - i =
s s v g - o g
— m P -
Recebi de /VT\‘LOM}L/U\O\ 0 n(o ka/"m"&“\ Tabelido q’ >
9 p [ / Estado K
‘« importancia_de RS 1} 1> ( /QYLL 2100‘4 R ‘7/06’&/\)2 IPESP Wi
o Uiingeg ol Lot 0K 55 0 15
conforme discriminag¢do ao lado. MP —
USRS O' /OL( / /\0;} Registro Civil il
Tribunal de Justica R
Assinatura | as Santa Casa O, O?
Recebi na data supra a 12 via deste recibo. TOTAL }’(? S"

el

Assinatura



Prefeitura Municipal de Quadra (SP)

Requisigdo de Beneficio Eventual pM. QU ADRI'\
: i Prot. W—r
Requerimento da Familia Fis. N A
!Exe.rce’cio: 2022 l Data: 29/03/2022 - Hora: 1u:04!
Reguerente
Nome: ANTONIO VIEIRA DE SOUSA
CPF: 094.027.168-07 INIS: 12358408257 | Telefone: -
Dados da Familia
Cadigo de Integracgéo: Renda per capita: R$ 142,86
Responsavel Familiar: DENISE DEISY GOMES DA SILVA Renda Total da Familia: R$ 1.000,00
Telefone: -
Endereco.
RUA DOIS - SN
JARDIM SAO BENTO
Quadra (SP)
CEP: 18255--00
Tipo de Residéncia: lProjeto Social: Beneficio Eventual
Componentes da Familia
Nome Da§a de Sexo Parentesco Situacao Profissdo| Renda
Nascimentn
DENISE DEISY GOMES e i,
DA SILVA 23/11/1978 |F Pessoa de referéncia  |N&o trabalha 0
ANTONIO VIEIRA DE i : Trabalhador por conta R$
SOUSA 21/09/1965 |M |Conjuge/companheiro(@)| 4 ia (hico, autdnomo) 1.000,00
EVERTON DAVID GOMES : =
DA SILVA 06/07/2005 |M |Filho(a) Nao trabalha 0
ELAINE DANIELLA : s
GOMES DA SILVA 26/03/2008 |F Filho(a) Nao trabalha 0
MARIA VITORIA SILVA DO ’ .
NASCIMENTO 02/03/2014 |F Filho(a) Nao trabalha 0
ESTER DIANA SILVA DO : A
NASCIMENTO 01/10/2016 |F Filho(a) Nao trabalha 0
PEDRO LUCAS GOMES . =
DA SILVA VIEIRA 30/11/2020 |M  |Filho(a) Nao trabalha 0
Quantidade Status Data do pedido Tipo Valor
1 Concedido 29/03/2022 Documentacéo R$ 0,00

Avaliacdo Técnica

SR. SIDNEI, BOA TARDE. SOLCITAMOS A AUTENTICAGAO DAS COPIAS DOS DOCUMENTOS PESSOAIS DO
SR. ANTONIO. INFORMAMOS QUE O CUSTO SERA ARCADO PELOS "BENEFICIOS EVENTUAIS" (LEI
MUNICIPAL) E, ASSIM SENDO, PEDIMOS QUE NOS INFORME O VALOR. FAMILIA ACOMPANHADA POR ESSE
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. AGRADECEMOS DESDE JA A COMPREENSAO E
AUXILIO.

Pela presente declaro, para fins de beneficio que as informacdes acima especificadas sdo completas e verdadeiras,
estando ciente das penalidades no cddigo penal brasileiro art. 171 e 279.

Concordo que os meus dados pessoais e dados pessoais sensiveis coletados serdo para o fim de concesséo de
beneficio eventual e serdo tratados e armazenados por essa municipalidade de acordo com a Lei Federal n.
13.709/2018 - Lei Geral de Protecédo de Dados

Gerado por GESUAS em 05/04/2022 12:48:13



oM. QUADRA
P‘ cu ?‘ ‘-‘-o’/
Fis. N2
MANDACARU
LUIS FERNANDO SODRE e CIA LTOA

RUA TTE JOAD FRANCISCO 404 Nao Infornado V LAVRADDR
BOTUCATU- 18609-620

CNFJ: 00, 805, 630/0001-87 1E: 224071034116
................... E.--_._- "y S
CUPUM FISCAL ELETRﬁNICD SAT
CPF/CP do Cons um1dur 01.612. 145/0001 -08

# CDD D[SC OTD UN VL UN R$| (VLTR R$ VL ITEH R$

1 000002 REFECAD 5 K
U 600 K& X &6 900 (12.61) 40,14
002 000063 H20 LIMUNEIUX

1 ‘ (3.21) 550
003 060002 REFEICAD FS KG

0,715 K6 X 66,900 (15,03) 47,83
TOTAL R$ 93,47
Dinheiro 93,47

1CHS a ser recolhido conforme LC 123/2006 Stiples Nacional

OBbERVACﬁtS DU LUNIRIBUINTE

TRIB APROX VL 13,72 FEDERAL E 17,19 ESTADUAL
FONTE IEQF/FELUNERCIU SF BOI7AC
OBRIGADG PELA PREFERENCIA

0P SODRE

X 1

"~ SAT No. 1157803
/04/”022 12:49:15

3502 0400 3056 9000 0197 5800 1157 8030 0161 8379 3310

AR




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRAQU ADRA

Cupital do Millle Branco pw'..-“i’—?/
g ~ RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, O ) de [ /\ b\/‘)\\ By, p BT

_ waw]  Doble
‘\ PIacas‘ Gﬂ\/ BC go

>*ie(iain_a ’fdvéao >

Moo pAaveof Ve Mivead o
_Hemsssia oY g0

L Hora Chegada | ) F:20

KmSaldj;\ 2?30674/
,,,'fm.,,(,:,rf‘igf,df' T ?,9 wli B
Destmo' r o‘f" 9 QQ/T_\)

i —7"‘7 "

ObjetIVO

g L0 N e S A e A e e goeyv
- PROFGSSORAS LLAUD.A Bomgwo € DANifLa SERASAY

~ Assinatura do Motonsta Assisn%ra do Responsavel




P.M. QUADR‘
Proc. ‘/
Fis. N2

<b>G O MENEGATTI
5 I JOSE MENEGATTT ARACOIABA DA
SERRA
RODOVIA RAPOSO TAVARES, SN
ARACOIABA DA SERRA
CNPJ:04903120000150
IE:178008739119

EXTRATO 030318
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

fO\“UMIDuR
CN%31 do Consumidor: 01612145\)06100

#[CUJ DE tlUL JN;\/L JN P¢IVL TR RS‘IJL ;T‘:M R‘i

1106002 duab)_é REFE_L\’AO

1 UN X 20.00 {€.20) 20.¢¢€
Total : 20,00
Dinhetro: 2C,00

foco : 0,00

Cbse. anOES do Contiibuinte

Val aprox tributos R$0,00 (0,00)% Fonte IBPT
00001CONSUMIDOR

Doc 01 612 1450001086

OBRIGADO, VOLTE SEMPRE!

APOS VENC MULTA 3% + JUROS 0 25% DIA
PDVOC1 Atend s

Comete crime e quei sonega

SAT N© 000195360
03/04/2022 - 15:09:05

3522 0404 9031 2000 0150 5%00
0195 3600 3031 6931 4897

i Iillil:l‘llllll!ll'h AU




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Cupitad do Mills Branco PM. QUADR'
Proc. ?i“—---""'

Fls. N

__ RELATGRIO DE VIAGEM

Quadra, &> _3__ el g Q,S/ﬂ _ de £

’ Velculo /

P‘ ERE. % < e o MR

i Secre*ana - <
T 2 3 RN S S 0oy S SR — S—

Motorxsta :

I TR RS o SO B P ,“:-— ) LA, TR (LTI | ) ALl PR N

Hora da Saida
U ora daa S>ai _a“ R Ay g I _,Q_?;,QO b

L HO"aChegada: 1 7:&0 ——
Km. Satda“ e T .'3?7 */72 il b ol c s
| Kmchegda S le

Destmo‘
N D @Po 3—“’//0';‘5“

Ob}PUVO F s a/a%oza it e o o /{ /—

P Observacdes:

. : Rosangela e 190
Le=- 23 Secfe%anadetrabalhoeDesenw Sou§

Assinatura Motorista AssnsnaturaR"GQ ﬁ?ﬁﬁusﬁaaei



RESTAURANTE KDSTELA DO JAPGHES
RESTAURAKTE KOSTELA DO JAPONES LTDR EPP
Al ENGERH SRLOS REINALDO HEMBES, 2970

ALEN PONTE - SOROCABA/SH
CHRJ: 02,525 074/0001-77  IE: 685347050115
Extrate No, 007443
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

CPF/CHPY do Consumidar: §3.012.145/0001-06

# [ COD | DESC | GTD | &N 1 UL UN R$ (UL I7EM Re

001 15 KOSTELR P72 {.000xUR 58,00 58,00
002 4 .BUFFET ADUL. PROKOC 4,000%UN 39,50 158,00
005 52 GURRAKR 1,000x04 7,50 7,50
004 70 SUCE DE LARANJA 3.000xi 9,00 27,90
Total bruto de tiens 250,50
TOTAL RS 250,50
DIRHEIRD 250,50

Conete crine Juenm suness
OBSERUACGES CONTRIBUTHTE
Uendedor (es):
YENDER, GLEISON WALBER.
Conanda(s): 130
Cliente: CONSUMIDOR
AGRADECE WD° q f“‘Ff“f TR AR
Trib aprox £°: 13,19 raL5{~} e 42,12 Estadual
(conrorme e Fed. \2.741/2012)

it

SRT Ho. (01116073
04/04/2022 12:53:44
3522 0402 5250 7400 0177 59
OU ’118 07?0 %744 3ﬁ82 5UIF

Consulte o OR Code pelo aplxuaf1uu ‘De Ulhg na Hota',

dispanive! na GppStora(feple) e PlayStors (Androidd

POV vrs.8.74.0.C PDY: 2 Jperadoer: 3
Grupo KCHS i kens. con.br




Lasgme meTEnEn mo) i 1&57ui1-06

UOTR R$)wiVL TTEM RS

I 25,00 Estadua’
200181

TN:1 FDY:1 dieNDiC
SaT No, 001117347
94/04/2022 - 05:29:52

1577 0450 3345 2800 0125 5900 1117 3470 9276 1628 9705
SRR
i

I

L

L
| i i Ml il

1s oelo aplicative tel
2 appStore (Apple) e Playsl
{Android)

Astor aproximado @gs tributos do tem

P.M. QUADRA

"w
Pres, e

Flis. N2

——



Cepitel do Mills Branco oM. QUADR

AL o _RELATORIO DE VIAGEM

abril U e

L Motorlsta PEDRO F NUNES e

| Hora da Salda 4 ;40 i e

_ Hora P | R s
T'n Saida 3528;3 )

& Km Chegiag; 290 025 i L7

‘‘‘‘‘ Destino| |SAO PAULO s I

_ Obetivo REUNIAO S

] btk i bl W e Ry B ___— Observagoes:|

REUNIAO NA SECRETARIA DE EDUCAGCAO DO ESTADO

\ MOTORISTAS

do Motorista

Wsponsével



p.M. QUADRA
Prew. Ne—r—
Fis. N2

 KUCHT CHURRASCARID [ LRHCHONETE | TR
RUAJURD UERDE, 220 Hag Informade N CERQUTLH CERQUILHO-SP

18520-000
7 LHPJ:00.892.948/0001-07 IE 265016863119 7301
EXIRATO Ho. 0GB2 193 o CUPBH FISCAL ELETRANICD - SAT
CPE/CHP do Consumidor : 01.612.145/0001-05

# LOD DESC QI uh WL Ul Rs (UL TR R$)= UL I1EN s
001 12 REFET A0 CT181
1

U & 35,0000 (11,81) 35,00
TOTAL R 3% ., 00
Carteo de Cr dito 35,00

ICHS @ ser recolhids conforme LC 123/2006 - Simples Nacig
nal
05.07.05.04-Comete cripe quenm sonega

UBSERVA aES DO CONTRIBUINTE

OPERADOR: F

OEVOLUCAD SOMENTE COM EMBALAGEN LACRADA & KO Ak
110 30 DIAS APOS A DATA DE UEHDA

*Valor aprosimade dos tributes do itep
Valor aproximado dos tributos deste cupon R$ 11,01
(conforme Lei Feg. 12.741/2012)

SAT No. 001.106.604
04/04/2022 - 11:33:22
3522 0400 8929 4800 0107 5900 1106 6040 0219 3273 6250

RO
A

|
I s s3ean

: 1
5 2 . G, & bl 1
e ¢ T

e Tat v 2 A ol
[l 200 1 fEE

g i L = = -],

Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Fasa Informatica - L. fasalnfornatica. com_br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUAD% QUADR:‘\

Capitel do Millo Bramce it SHee—

~ RELATORIO DE VIAGEM
Quadra, &ﬁc/de G M/(/‘ / _de ?Z
Veiculo

Secretana

Motonsta :

Hora da Salda

Hora Chegada
Km Saida
Km Chegada ‘

Destino

ol LU E (ool I iy

ObjptIVO‘

% 57 Observacses:

ggé’ Rosan adei;\%ve afe Camar

du&é/« y L Syelieltahoe Dese s‘en\' w
matura do Motorista Ass:s eﬂyw



COMPROVANTE DE PAGAMENTO - SERVICO DE CORREIOS

ECT - EMP. BRAS. DE CORREI(S ¢ TEEECRAFDS

Ag: 74300229 - AC QUADRA

QUADRA = o

WH”;M%%W%WWmHM1M%%W9
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento. . : 05/04/202 Hora... .. .- 10:05:42

Caixa......: 104547767 Matricula..: 81144644
Lancamento. = 1 Atendimento: 60003
Modal idade. : & Vista 1 Tyquete. : 2260408336
DESCRICAQ QTD. PRECO(R)
CARTA SIMPLES A& VIS 4 0,00

Valor do Porte(Rp). . 2.9

Peso real (G)...... .- 42

Peso Tarifado:... .. : 0,042

Franduia Previa.... . :
CARTA SIMPLES A VIS 2 0,00

Valor do Porte(Rs) . 2.5

Peso real (G).......: 42

Peso Tarifado:.... .. : 0,042

Franauia Previa. ... .-
TOTAL D0 ATENDIMENTO () 0,00

SERV. POSTALS: DIRELTUS £ DEVERES-LE] 6538/78

0 acompanhamento decses obdetos podera ser
real izados pelos remetentes o destinatarios
por meio do portal dos

Correios httes://ww. correios. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreanento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em macs o numero do 0 Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.8.00

RA
PM. 0‘3&0’/

Proe. e

/4,30



N

& 14
C RA!
CENYHG BEFERENT
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCTAL =i
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUADRA
“CAPITAL DO MILHO BRANCO" P.M. QUADRA

Prow, 000 o
Fls. N2

Quadra, 31 de marco de 2022.

Oficio: 13 /2022

De: CRAS - Centro de Referéncia de Assisténcia Social do Municipio
de Quadra/SP

Para: Oficio de Registro Civil 1° Distrito de Magé /SP

Assunto: Solicitaciio de 22, Via de Certiddo de N ascimento

Vimos, por meio deste, SOLICITAR a emissio da 22, Via da Certidao de
Nascimento de:

Cristiane Maria Monteir;;
Data de nascimento: 02/06/1977
Filiacdo: Nadir Pereira Reis dos Santos Monteiro e Osoério dos
Santos Monteiro
CPF: 070.376.687-29

Tendo em vista que a usuaria niio possui condicdes de arcar com as
custas do documento, solicitamos a isenciio da taxa e emolumentos bem como
enviamos a Declaraciio de Hipossuficiéncia assinada pela mesma.

A disposic¢do para mais esclarecimentos que se facam necessarios.

Atenciosamente,

Praca Chico Vieira n® 23 - Centro — CEP 18255-000 — Quadra - SP
Fone: Oxx15 3253-1144



Prefeimia Municipal de Quadra (SP)

Regisiro de Encaminhamento

P.M. QUAERA

-

PTC'-. 5%,
Fls. N2 2

Formulario de encaminhamento

SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS
Para informagdes basicas de contra-referéncia, utilize o verso desta ficha

Encaminho a Sra. MARIA JUDITE DA COSTAe solicito atencéo para seu atendimento no orgao/unidade CARTORIO
DE REGISTRO CIVIL DE TAQUARIVAI localizado na RUA BENEDITO PAULINO NOGUEIRA, 30. CENTRO.
TAQUARIVA(. tendo em consideracéo as demandas identificadas pela Assisténcia Social e expostas a sequir:

Ohbjetivo:
SOLICITACAO DE 22 VIA DE CERTIDAO DE CASAMENTO/DIVORCIO DA SRA. MARIA JUDITE DA COSTAE SR.
ROQUE FOGAGA DE ALMEIDA.

Necessidades identificadas:
ISENCAQ DE CUSTAS

Obser\(agaaes:
A FAMILIA ALEGA NAO POSSUIR CONDICOES DE ARCAR COM AS CUSTAS DO SERVICO SOLICITADO.
Data: 30/03/2022

Endereco da familia: ESTRADA VICINAL JOAQUIM RODRIGUES, N°: 0 CHACARA TEODORO , GUARANA -
Quadra-SP

Responsavel familiar: JOELSO RODRIGUES DE PAULA
Nome da Unidade respansavel pela origem do encaminhamento: CRAS “Casa das Familias”
Telefone para contato: (15) 3253-1144 '

Nome do Profissional: Bruna Fernanda da Silva

Concorde que os meus dados pessoais e dados pessoais sensiveis coletados serdo para o fim de encaminhamento
para outra unidade da rede socioassistencial efou unidade de ouiras politicas piblica e serdo tratados e armazenados
por essa municipalidade de acordo com a Lei Federal n. 13.709/2018 - Lei Geral de Protecdo de Dados

Assinatura do Responsave!

Gerada por GESUAS ey 3003026220 16:34:19

[y



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS F TELEGRAFOS

Ag: 74300229 - AC QUADRA

QUADRA ~ 8P

CNPJ....: 34028316738757 Ins Est. 112388653119
CUMPROVANTF DU Cl FNH

Mov1mento . 06/04/ 2022 HU“a ........ 10 49 51
Caixa. ... s - 104561401 Matricula. . : 81144644
Lancamento. : 008 Afend1m9nLn 0coo7
Modalidade A Vw,ta IU r1quet@ 0261424042
DESCRICAD arD. PRECO(Rs)
SEDEX A VISTA i 32,80+

Valor do Porte(Rs) . - 25,80

Cep Destino: 13053024 (SP)

Peso real (KG).... . .- 0,042

Peso Tarifado:.... . : 0,042

OBJETOs======> (BAG52732725R
FE-2 BI-NUS—S 'R %
AVISO DE RECEBIMENTO: 7,00

TUTAL DU ATLNDIMENTUan 32,80
Valor Declaracm nao sal1n1tado!%M
No caso de obJjeto com valor,
utili servico ad1(1ond1 de Vd]ur deularadu.

PES PPdZO f1nal te enfroga il dld‘ uteis.

ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.

ES - Entrega sabado - Sim/Nao.

RE - Restricao de entrega - Sin/Nao.

* Para fins de contagen do prazo de entreda,
sabados, domingos e feriados nao <ao
considerados dias uteis.

Postagens ocorridas aos sabados, domingos

e feriados, considerar o proxine dia util
como o 'Dia da Postagen .

* Area com restricao de entrega 666 consulte o
sitio dos correios 005 . correios. com. br

* Para o caso de 'ED=N',a entreda sera feita
na agencia. Consulte 0 sitio dos curreios

TOTAL (Rf) ==z 32 RO
VALOR RECEBIDO(R$)=> 50,00
TRUCU(R%)“““‘"'”“ 17,20

SERV. PUQ]AI“ DIREI[US F DEVERES ltl 6508/?,

0 acompanhamento desses ohijetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://wa. correios. com br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha seere em maos o numero do [0 Tiquete
deste comprovante, para eventual contato con
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.8.00




N

RODOSHACK 686 LANCH. E RESTAURANTE LToA
GRAAL BARUERT
ROD. PRES. CASTELD BRANCO 10 500 KH 304105 HTS
SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERT/SP
CNPJ: 09.536.662/0001-55 IF: 206.260.646.118  TH: 3.62247-6

Extrato No. 142922
CUPOR FISCAL ELETRONICO - SAT

CHPJ 7 CPF do Consumidor: 01612145000106

#1COD | DESC | Q7D | UN | L uN RS | (UL TR RS)x | VL ITEM Rs

12686 CH SELF SERVICE ALNOCO 1 UN X 29,90(9,40) 29,90

220176 REFRI FANTA UUA 600HL T UN X 9,50(3,11) 9,50
3 20176 REFRI FANTH UUA 6OOHL 1 UN X 9,50(3,11) 9,50
4 3616 AGUA CRYSTAL SO0HL COM GRS 1 UN X 6,40(2,01) 6,40
TOTAL R 55,30
Dinheiro 60,00
TROCO R 4,70

* Valor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproxinads dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed. 127

41/2012) RS 7,68 (Federal) Rs 9,95 (Estadual) RS 0,00 Gunicipal
)

SAT Mo. 000.675.683
08/04/2022 12:12:29

Wi

M
RN

L3 2
r. H

T

FICHACS): 9817

Obrigado e Volte Sempre!

oM. QUADRA

"w 6
Prot, =SS
Fls. N4

: 2
CRFE
ESCALA STOP 121

ROSANA CRISTINA DE SOUZA GARPELLT
RODOVIA PRESIDENTE CASTELO BRANCO,SN
BOITUVA
CNPJ:27642481000195
1E:219060710110

EXTRATO 092234
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CONSUF’;DOR
CNPJ do'Consumndor: 01612145000106

#|COD|DESC|QTD|UN|VL UN R|VL TR R&+|VL ITEM Rs

0000108691821 SALGADOS EM GERAL

3 UN X 9.90 (9.34) 29.7¢
0@991?698;959 SULOSQYSSIADOS(}.M) o b
'78981?29335&6 SU FRESGMACA (eAge) 9
b Ty ety OF €1 T
ToRalic SO B 52,10
Dinheiro; 5(2),58
Troco : L

Observagdes do Contribuinte

Val aprox tributos R$ 12,45 (23,90%) Fonte IBPT
Comanda 0436 SENHA > 081
PDV 9 Atend 20 Nando

Comete crime quem sonega

SAT N° 000174963
08/04/2022 - 04:31:45

3522 0427 6424 8100 0195 5300
0174 9630 9223 4622 8573

OO AR
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO - SERVICO DE CORREIOS

ADRA
PM. Q\,)Q_é.—-—-

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS £ TELEGRAFOS

Ag: 74300229 ~ AC QUADRA

QUADRA SaSE

CNPJ. ... 0 34028316736757 Ins Est.: 119388853119
LUMPROVHN]E JU CLIENH

Mov1ment(1 : 1od/ >nzz H(rd il 9b OH
Caigainltile 104616210 Hatr1rula 81144644
Lancamento. : 008 Atend1mpntu 00007

Modal1dade A V1sta ID quuetp 2254“04905

DESCRICAC QTD PRELU\R$)

CARTA SIMMLES A VIS 2 0,00
Vaier do PortedRs:. .- 4,10
Peso real (G).... ..: 51
Peso Tarifado:..... .. 0,051
Frandquia Previa.....:

CARTA SIMPLES A VIS 7 0,00 &
Valor do Ported)..: 2,9 B
Peso real (G)..... .- 47 \\
Peso Tarifado:...... : 0,047 \ééx
Franqma Pr@wa....; Q.

TDTAL DD AIENDIMLNTU(RM O On

SERV POSTAIo DIRLI[U\ P ULVERLo*[El bb: Hz(b

0 acompanhamento desses cbjetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
pPor meio do portal dos

Correios https://wi. correios. com. br/

ou pelo apl icative de raotlreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sefbre em maos o numers do [0 Tiquete
deste comprovante. para eventual contato conf”
os Correios. £

VIA-CLIENTE ¥ SARA 8.8.00



Prefeitura Muricipa! de Quadsa {SP}

Registro de Encaminhamento

Formulario de encaminhamento P.M. QUQER“\

e T
Fls. N2

SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS

Para informagtes basicas de contra-referéncia, utilize o verso desta ficha

Encaminho o Sr. WELLIGTON LEANDRO VELOSO SANT'ANA e solicito atencéo para seu atendimento no
6rgéo/unidade CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DE ITAPEVA localizado na tendo
em consideracdc as demandas identificadas pela Assisténcia Social e expostas a seguir:

Objetivo:
SOLICITACAO DE 2° VIA DE CERTIDAO DE NASCIMENTO PARA WELINGTON LEANDRO VELOSO SANT'ANA

Necessidades identificadas:
ISENGCAO DE CUSTAS

me&imﬁO POSSUI CONPK;@ES DE ARCAR COM AS CUSTAS DO SERVICO SOLICITADO SEM PREJUIZO
DE SUAS NECESSIDADES BASICAS.

Data: 08/04/2022

Endereco da familia: FAZENDA QUALLY GRAMA, N°: | PEDERNEIRAS - Quadra-sSpP

Responsavel famifiar: JESICA RAMOS DA SILVA

Nome da Unidade responsavei pela origem do encaminhamento: CRAS “Casa das Familias”

Telefone para contato: (15) 3253-1144

Nome do Profissional: Bruna Fernanda da Silva

Concordo que os meus dados pessoais e dados pessoais sensiveis coletados serfio para o fim de encaminhamento
para outra unidade da rede socioassistencial e/ou unidade de outras politicas publica e serfo tratados e armazenados
por essa municipalidade de acordo com a Lei Federal n. 13.709/2018 - Lei Geral de Protegdo de Dados

Assinatura do Responsavel

Gerado par GESUAS em 08/04/2022 10:4104



CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
“CAPITAL DO MILHO BRANCO” P.M. QUADRA
P!l\l s !:“ i’

Fis. N2

—AH=

Quadra, 06 de abril de 2022.

Oficio: 17/2022

De: CRAS — Centro de Referéncia de Assisténcia Social do Municipio
de Quadra/SP

Para: Oficio de Registro Civil 1° Subdistrito de Sio Bernardo do
Campo/SP

Assunto: Solicitacfio de 22, Via de Certidio de Nascimento

Vimos, por meio deste, SOLICITAR a emissdo da 22. Via da Certidio de
Nascimento de:

Adilson Caetano Geraldo
Data de nascimento: 19/05/1974
Filiacdo: José Geraldo e Clarice Caetano Geraldo
Tendo em vista que o usuério ndo possui condicSes de arcar com as custas
do documento, solicitamos a isenciio da taxa e emolumentos bem como enviamos
a Declaracdo de Hipossuficiéncia assinado pelo mesmo.

A disposicao para mais esclarecimentos que se facam necessarios.

Atenciosamente,

Praga Chico Vieira n® 23 - Centro - CEP 18255-000 — Quadra — SP
Fone: Oxx15 3253-1144



P.M. QUADRA
Piow, 7:‘.'—-9-——"’
Fls. N2

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74300229 ~ AC QUADRA

QUADRA aob

CNPJ. ... : 4028316738757 Ins Est.: 112388953119
CUMPROVANIt 1y tllENTi

Mov1mento s 04 /022 Hura ....... 11 03: 56
Baiya. ... b 1U¥6<)?0( Matricuia. .: 81144644
Lancamento. : Atendlm@ntn 00003

Modal idade. : A Vista 1D T1quntp : ”2F5U24385

DESCRICAC QID. PRLCG\R%)
SEDEX A& VISTA 1 32,80+
Valor do Porte(Rs). . : 25,80
Cep Destino: 04578000 (SP)
Peso real (KG)......: 0, 0RO
Peso Tarifado:......: 0,060
OBJET(O======> (R485 2733308R
PE =2 HD =4SkES S8

AVISO DE RFCEBIMENTU 7,00

TDTAL oo A1[NDIM N]O R%» 22 80
Valor Ueclaradu nao gol1c1tadu(Rw;
No caso de ohdeto com valar,
ut111ze 0 Servico ad1c1unal dp valor declaradu.
PE Prazo final de entrega en d1a° ute1s
ED - Entrega domiciliar — Sim/Nao.
ES - Entrega sabado ~ Sim‘Nao.
RE - Restricao de entresa ~ Sim/Nao.
* Para fins de contagem do prazo de entrega,
sabados, domindos e feriados nao sao
considerados dias ufeis.
Postagens ocorridas aos sabados, domingos
e ferjados, considerar o proximo dia util
como o 'Dia da Pnstaaem

1UTAL(R$)T:==-:=' 32,80
VALOR RECEBIDO(R$)=> 50,00
TRUCU(R$)=====?:=Z 17,20

SERV. PUQFAIS DIRE TUQ E ULV[RE 6538/?8

0 acompanhamento desses chjetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://wa. correios. com br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do 1D Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
o0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.8.00



P.M. QUADRA

atv

P[c',, 08 m—

Fls. N24 Z4_

LETICIA CRISTINA PAES 36556239844
RUA ACACIO DE MORAES TERRA, 692 - Nao
Informado
JARDIM PAULISTA - ITAPETININGA - 18214-385
CNPJ:26393976000165 1371185186117

EXTRATO N & 3 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#|COD|DESCIOTDIUN] VL UN R$[(VLTR R$)'| VL ITEM

RS
001000066 SERV SELF
1 UNDX25e0  (4,56) 25,90
002000081 KS
1 UNDX4,00 (0,70) 4,00
TOTAL R$% 29,90
Dinheiro 29,90

ICMS a ser recolhide conforme LC 123/2006 - Simples
05.07 05.04-Comete crime quem sonega
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib.Aprox.: R§ 4,02 Fed. & R§ 1,24 Est. ¢
0,00 Mun. Fonte: IBPT SP 2BCEAZ Operador:
ADMINISTRADOR

EMPORIO GAUCHO 33734620

3522 6426 5939 /600 ‘"'ixk f,< S0 G288 1640 0226 8880

T
LR

Consurmidor
01.612.145/0001-06
Consumidor
{® Série SAT 000.289.164
13/04/2022 - 134318

Cotstille U CF e el
At T ol e DoLa",

105 Itens



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupital do Mitlo Branco

s S R RELATORTO DE VIAGEM

- Ve:culo
2 i ) t8 B
‘ Placas
i RPN s 1 R R HETTS
‘ Secretana
Sl 0 LGS SN I R Y et o e . ——
i Motorlsta
b NI — el £ 104 ! -
Hora da Sauda
> . A s el
i L1csra Chegada
Km. Saida
\ Km Chegada
P, E . | 4 T8 R ul
‘ Destmo
ObjeT vo‘ !

la de OliveireFrei Camr
ROsan?ena dehabalho ¢ Desenlv, Soc

g

Asstsnatura do ésponsavel




P.M. QUAQR‘\
Proc, e 09
Fis. N_a41

—k

20DOSHACK 686 LANCH. E RESTAURANTE LTDA
RAAL BARUERT
30D. PRES. CASTELO BRANCO 10 500 KM 30+105
ITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP
NPJ 09.536.662/0001-55 IE 206.260.646.118 IN 3 52L4i 6

Extrate Hu 171578
”JPDH FISCRL ELETROKICO - SRI

NPJ / EPF do Cursumldur 01612145000106

# 1 COD | DESC | QTD | UN | UL UNRS | (UL TR RS)x I UL ITEM Rs
0000000077228 JANTAR K& 0.196 KG X 97,90(6,04) 19:19

2 0000000020158 REFRI FANTA LARANJA 350 ML 1 UM X 8.40(2,75
) 8,40

3 0000000077228 JANTAR KG 0.68 KG X 97,90(20,94) 66,57

4 0000000082634 FANTA GUARANA ZERD 350HL 1 UN X 8.40(2,75)

8,40

& 0000000077228 JANTAR KG 0.514 KG X 97,90(15,83) 50,32
& 0000000051277 REFRI SCHUEPPES CITRUS 350HL 1 UN X §.40(2,

75) 8,40
7 0000000077228 JANTAR KG 0.55 K6 X 97,90(16,93; 53,84
TOTAL ke 215,12
Jinkeirn 250,00
?ULt % 34,88

< diglor . ximado dos tributos do iten
Jalor apiu.iado dos tributes deste cupon (conforne Lei Fed. 127
41/2012) Rs 29,26 (Federal) R$ 38,71 (Estadual) R$ 0,00 (Hunicip
i)
3AT No. 000.669.468
*3/04/2022 17:48:09
2 0409 5366 6200 0155 5900 0669 4681 7157 6430 3912

LI

|
L

X ,_{,-. 1A
!‘:_- Y .'.'
8

"PHR(S) 4446 3500,3736,4302
brwgadu g Un]te Senpre‘




P.M. QUADRA
Proe, s 902
Fls. N 4%

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupital do Millo Brsmeo

RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 13 de JOJB'UL de 2022.

Veiculo (.8\,&“%/
Pl
i DMN 6534
S tari :
ecretaria ; | m
Motorista U W
Hora da Saida
42:00
Hora Chegada o
Km. Saida 333}03602,
Km. Chegada 330211 O
Desti RS
estino )0 Q : :
Objetivo | Kvuruwo® Fpe | fdbucacas

*Pmymfa Gustoms e 2SOV OL,QW Observacdes:

As%rista Assinat{éra do Responsavel




PM.OUEP™

ol

L —— R - - uu- (R ]
Fls. NS
RESTRURAHTE KOSTELR DO JAPIHES
RESTAURANTE KOSTEL# DO JAPONES LT0A EPP
AV ENGERWEIRG CARLOS REINALDU HEMDES, 2970
ALEH PF?TE SOROCHBA/SF
f000

CHPJ: 82.525.074) -77 IE: 665347050115
Extrats No. 007705
CUPOH FISCAL ELETRONICO - SA1

CPF/CNPJ do Consumider: 01.612.145/000%-06

%1COD § DESC { Q7D | UN | UL N RS UL ITEH R {
001 3 BUFFET 0 10000 214,00 214,00
Total bruto de itans 214,00
TOTAL RS 214,00
OUTRaS 214,00

Conete crine quen soneda

DBSERVACOES CONTRIBUINTE

Cliente: CONSUHTDOR

AGRADECERDS A PREFERENCIA VOLIE SEMPRE

Trib sprox RS: 8,99 Federal e 34,52 Fstadual
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 061116073
13/04/2022 13:40:02
3522 0407 5250 7400 0177 39
0t 1116 &7°0 0770 5)09 ﬁﬂds
i f' ] i
] 1
i
|

Consulte o GR Code p?la aplxcat1ua 'De Otho na Mota“,
disponivel na fepStore(Appla) ¢ PlayStore (Rndroid)

POV vrs.8.77,2.0 Pl 2 Gperadar: 3
Grupo KCHS . keis . con. br




PREFEITURA MUNICIPAL DE QU%%UADRA

Capital do Milho Branco Proc, e 06
Fls. N

VA
ol RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 13 de abril 2022

Veicul:’ L200 TRITON

Placas

FIM 0544

Secretaria

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Motorista

MARCOS MIRANDA

Hora da Saida

09:00

Hora Chegada

16:00

Km. Saida

Km. Chegada

Destino

SOROCABA/SP

Objetivo

APRESENTAGAO DO PROGRAMA DE SANEAMENTO BASICO RURAL - FUNASA

Observacdes:

ALMOCO PARA 03 PESSOAS .

Assinatura do Motorista Assisnatura do Responséavel

&OWQ«@QWCYYLO@



P.M. QUQ\DR:‘\
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Fis. N2 g

(AR CHURRASE

GAREIY M’J’N LCRRIR NUEGHETE

RUA ANRA IHRRFS Oec FIOL, 1616 Heo Inforaadn
TRTUI-SP 18280-C08

CHPd:23.670. .58/0'Jc -7 T6:6871Z

[XTRRW .0 1 9!) 1 "} e N);‘ﬂﬂ H%h £

PPT/LNPJ ﬂn "ﬂusumtdcr. f] J("t" '\ .\ 06

RMEA L 1ANUHL

ﬂh VU °PT

ﬂ EUD DE HTD UN ﬂL dN a8 l“‘ R ”S + UL TTEH RS

401 2 Rl¥'1LQn

5,3333 UN X 30.00 (50,32) 160,00
TOTAL R$ 150, 00
Dinheiro 160,00

ICKS & cer recolhida sonfores LU 123/2006 - Sipples Nacional
GB.GT.OB.Od»Lumele Crine quem senega

353 ERVACOES DO CONTRI b" i 'L 1
Trib apraox R$:21,52 Federal, ¢ Eatadual
Fonte: JBPT 410617

OBRIGADD, VOLTE SEWPRE

40 -5 EBABC 1 1RAD{FELRLO04KNDS T+ 10793 L‘
Origen=00190 1009400 19vadued
wUalor aproxipede dos tr1buvn> fg s

Uglor aproxinada dos trifutos deste cupdi RS 5¢.32
(Lunfnrna Lei Fed 1~.7d1lau./

il
|
i

“pr No nuu 21“ 347
14 A?ZL 13:47:09
09 5107 & 8215 34 '0 1“@/ 3478 1818

"!‘illl B I"!llih:z,lﬂll‘ﬂliil i

3522 423670288007 0107590002 15347 81818

fea.ee' Lolicetwe "De alho na nota”,
Asonnf .al fiz: = /S AVLXCI 9 PlayS ura (ﬂndunud,

7‘3Y A7 ‘ ipa ’/wuw d,pdu oan. br



P, QUADR?
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA ‘
Capital do Millio Bramce
RELATORIO DE VIAGEM
Quadra, 14 de a};)uj) de 2022.
Veiculo Q e
Placa
DM 534
Secretaria : l : (
Motorista Y
G e’
Hora da Saida
0¥ 60
Hora Chegada 1 L‘ ) O 0
Km. Saida 3302: 4 05
Km. Chegada 23 .9 5415
Destino ,
Objetivo | Kouvuod Fovguy T aensleoecs
A Y Observacdes:

1%)@%13 ; Gusbome & Doeieow

D

% Motorista

Assinatu’édo Responsével




LETICIA CRISTINA PAES 36556239844
RUA ACACIO DE MORALS TERRA, 692 - Nao
Informado
JARDIM PAULISTA - ITAPETININGA - 18214-385

R4 26393976000165 1E:371185186117

0 do CUPOM FISTAL ELETRONICO - SAT

P VL UN RS(VLTR RSy | VL ITEM
R$

001000066 SERV SELF

1 UNDX2590  (4,56) 25,90
002000081 KS

1 UNDX400 (0,70) 4,00
TOTAL R$ 29,90
Dinheiro 29,90

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2008 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Trib.Aprox.: R$ 4,02 Fed. e R§ 1,24 Est. e
0,00 Mun. Fonte: IBPT SP 2BCEAZ Operador:
ADMINISTRADOR

EMPORIO GAUCHO 33734620

3522 0426 3435 7600 (165 5800 028% 1640 G227 0507
4390

m
il

Consumidor
01.612.145/0001-06 -
Consumidor
i° Série SAT 000.289.164
14/04i2022 - 11:50:48

e
AT

Culé pelo
ol na not

dos tens




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRAP M. QUADR‘\
(W do Mille Brarce Prew, -——g—-—""

_ RELATORIO DE VIAGEM

B AT -

Velculo

Secretarla

1_\;¥,ﬂ_,.. Lo S e i SE e R S LT NS _&, i Loe G_é e

Motonsta

_ Horada Salda: e v 7.',5 OM“

e ol N ST

. Hora Chegada Z g DO
[ B e T

‘\ Km. Chegdda 5 Seo. 3;‘5

e ey

N
par o

>— i DeStlno e 47;, Y i Wins 7:%7@{%77&77"%””7 N

Ob,etrvo ‘

Observaces:

Rosanaela de Qlveira Frei Camar
Secrefaria de trabalho & Desenlv, Soci
T o RanAIgE

Assinatura do Motbrista Assisnatura do Responsavel



CAFE DA VO CONVENIENCIA
AR DA SILVA E QUEIROZ LTDA

RUA VITALINO PAGLIATO, 127, LETRA B, CENTRO,
GUAPIARA, SP

2 074 869/0001-38 IE 324005102118 M

Extrato No.020636
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 00647 REFEICAO 1,0000 PRATO X 35,00 35,00
Total bruto de itens 35,00
TOTAL RS 35,00
Dinheiro 35,00
Troco R$ 0,00

05.07.05.04 - Comete crime quem sonega

*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado dos tributos deste

cupom(canforme Lei Fed.12.741/2012)R$
SAT No. 000.464.328
15/04/2022 - 12:19:24

3572 0462 0748 6900 0138 5800 0464 3280 2083 6492 0847

AT

3622046207486201 8
", T i




) 3 Velbulo ,
P!acas
Secretana

Motorista
s el o ,
. Hora da Satda
e = IRl e
. Hora Chegada
RS L1

Km. Saida
» Km. Chegaca :
e SO R
‘ - Destino

Ob;ettvo y

e

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA QUADR’\
Capital do Mills Brance

PM.QUEET

PIce 70D

2T ~ RELATORIO DE VIAGEM
Quadra, /4 de @O L AL - &2
LA e
iy R - 10 T ad L. | R o
- v _IZ S ST T 2 e . L Lol
. DL e S0 L
By e
: A L R

157_0(/(

/_,\_)

Assinatura dofotorisia

/B oo
ﬁ:u/p_c_f
FaW/

,.E,g(._.l,. R

WL

X szl .
S_ ge,M”’/‘ Observacaes:

Rosane?ela de Olfveira Frei Camar
3ria de trabalho & Desenl. SOCI

A&lsﬁaturaﬁg&mm




RESTAURANTE LABD AZUL
RESTAURRNTE LRAD AZUL OE GRHLGIQHA LTDR EPP
RODGY1A RAPUSD TAUARES, KN 114
BARREIRA - ARACOIABA DR SERRA/SP
S 01.081.574/0001-02 IE: 17800693011

fxtrato No. 031600
CUPOR FISCAL ELETRORILO -

LPP/ENPJ ¢a Consumidor: 01.812.1 wJ/OUOI -06

# 1 COD § DESC | QTD i UN | UL UM &3 |UL ITEH RS

001 300 REFEICAD 1,000%R 144,00 144,00
Total bruto de itens 144,00
TOTRL RS 144,00
DINHETRU 144,00

Capate cripe quem sonega
OBSERVACOES COKTRI LJKNfE

C1iente: CONSUMIDER

AGRADECEMGS A PREFERENCIA VOLTE SENPRE
Unce pagbu aproxinadanente:

RS 6,05 de tributos federais

RS 79,67 ge tributos estaduais

R$ 144,00 pelos produtes

fFonte: 1BPT G138l
(conforse Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000735868
18/04/2022 13:01:41
/37 0401 G815 7400 010% 59
00 6735 9680 5160 0589 0332

t;imun;mnmmnnm\mwtlm

2 TS 3
{ansulte ¢ GR pe]u aplicati fi2 ﬂ1h ng Hota
Ux' DﬂlUE( ﬂ% ;p torel apv g 5?av5t re %ﬁndr31§)
PDU vrs 8 47 37, 0 PDU: 1 Bpela r

Grupo RERS uuu,kcnsiznnlb:

o\, QUADR?

P\c‘«v o‘ﬁ@\(’

fls. N



p.M. QUADRA
Pree, o100 —

Fls. N2 =

=

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

RELATORIO DE VIAGEM
Quadra, 18 de a}yux/ de 2022.
Veiculo Ca,w%/
Placa DMN 6%3 L’
Secretaria ; ! A (
Motorista U 0
Hora da Saida
0800
Hora Chegada 14- 30
Km. Saida 332 548
Km. Chegada 33 2 £<§ZO
Destino
peruscalacu
Objetivo | unwnioe W e § U IR B
Gt ’_,\a f k= = R Observacoes

% Motorista Assinaturd do Responsavel




A 1> G O MENEGATTI
) (l JOSE MENEGATTI ARACOIABA DA
. SERRA
RODOVIA RAPOSO TAVARES, SN
ARACOIABA DA SERRA
CNP1:04903120000150

1E: 178008739119

EXTRATO 030589
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CONSUMIDCR
NPT do Consumidor: 01612145000106

#|COD|DESC|QTD|UNIVL UN R$|VL TR R$*{VL ITEM RS
1100000000020 REFEICAO

1 UN X 99.00 (0.00) 90.0€
Total : 90,00
Cart&o Débito: 90,00
Troco : 0,00

Observacbes do Contribuinte

Val aprox tributos R$0,00 (0,00)% Fonte IBPT
00001CONSUMIDOR

Doc 01 612 145000106

OBRIGADO, VOLTE SEMPRE!

APOS VENC MULTA 3% + JUROS 0 25% DIA
PDV0OO1 Atend s

Comete crime gquerm sonega

SAT N° 000195360
20/04/2022 - 13:12:04

3522 0404 9031 2000 0150 5900
0195 3600 3058 9865 7780

B

P.M. QUADRA

Pree, 0o

Fls. N‘?




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
W‘ Ao Mildeo g/wtaoa

e RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 20 de abril de 2022

Veiculo Caminhonete L200

5y
Placas FIM 0544
N
L Secretaria Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social P.M. QUADRA
Motorista Pedro Francisco Nunes Proe, &

- Fls. N4
Hora da Saida 08:00 _
Hora Chegada 14:00

-

| Km. Saida 241.956

N

Km. Chegada 242.164
Destino Sorocaba

Objetivo Reunidao DRADS

" Observacdes:
Despesas referente a alimentagéo R$ 90,00 reais.

%MG/J:\_ & RSV VY, me.ljbe_

TRedre- j/\AYMvCe- T
CLUJ-Vand/vz(, L}fﬂ'lﬁéd{«, %1&‘\/

\ 77
. .’i
l"'
/
/

Rosangela de Oliveirs Frei Camargo
Secretria de Trabalho e Deselv, Social
RG: 13.207.671-8

Assinatura do Responsavel




Prefeitura Municipal de Quadra
N%a/w'[a/ do Mithe Brancs”
Paco Municipal José Darci Soares

Setor de Financas / Tesouraria

/ T
~  DUAT e
e

Exercicio: 2022 Codigo: - DG: - l
~ 1 Nome:  Cléudio Roberto de Oliveira Tributo Ficha valor (R$)
i Endereco:  R. Candido José de Oliveira, 152 7py Territorial 7 RS - J
]} Municipio: Quadra - SP " IPTU Predial 6 | RS i |
' Insc. Munic/Estad.: T Taxa Expediente 33 ||RS e |
l\ CPF/Cnpj: 167.626.608-94 | |Taxas Diversas 0 RS - |
‘f Data de Emissdo: - 25 abril, 2022 ISS 14 RS - |
i Base Recolh. - Més: e 7 Ano: 2022 Rec. Divida Ativa 124 ﬁ oI
'Movimento Tributario R$: RS 0,00 | Diversos 121 \ RS 214,6672

Patrulha Rural 159 & :
- |Plan.| - |Gag.| - |Arrec.| - |Trib. [ - |D.At.| X [Out. &Multas/]uros 114 \ RS ST
\ TOTAL...... RS 214,66 |

PM. QUADRA

Cadastro do Imével: -

PM DE QUADRA
Qutros Dados: P A G O
“ Referéncia: Be§ti[uigéip_-ﬁNgmeréri‘o”dg Adiantamento 92 5 ABR 2022 ]
|

‘ Empenho ne.: 2500 /1

Autenticagdo - Vias 1 e 2 (Prefeitura); Via 3 (Contribuinte)

N

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
\;“ (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06




Prefeitura Municipal de Quadra
N%Wf/a Molho %mmc@”
Paco Municipal José Darci Soares

Interno

ADRA
P.M. QUO c

- VY

Prue, U
Fls. N2
llma. Sr2. :

Lheonides de Oliveira Andrade.
M.D. Prefeita Municipal de Quadra.

Referente: Prestagdo de Contas de Adiantamento.

Pelo Presente, Claudio Roberto de Oliveira, servidor (a) publico
(a) desta municipalidade, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, vem
mui respeitosamente apresentar a V.S.2 a prestac3o de contas do adiantamento
n°06/2022, recebida em 25 de Fevereiro de 2022, conforme os documentos
apresentados de antemao a esse documento.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Quadra, 25 de Abril de 2022.

Claudio Roberto de Oliveira

Assistente Administrativo

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

{2 (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06



Prefeitura Municipal de Quadra
N%aﬁofa/ do Mitho Branes”
Paco Municipal José Darci Soares

Interno

Gabinete do Prefeito:

Referente...: Prestagdo de Contas de Adiantamento

Requerente...: Claudio Roberto de Oliveira

Defiro o Pedido.

Encaminho ao Setor de Controle Interno para emissdo de Parecer acerca das
despesas do adiantamento.

Quadra, 25 de Abril de 2022.

L e

Lheonides’de Oliveira Andrade
refeita Municipal

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000

Quadra - SP
R (15) 3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06




Prefeitura Municipal de Quadra
/(ga/w'[a/ do Milho Brance”

Pago Municipal José Darci Soares

Quadra, 25 de abril de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE FUNDOS

Empenho n° 06/2022

Requerente: Sr. Claudio Roberto de Oliveira

Face 3 documentagdo em anexo, € conforme Instrugao 02/98,

item XXXIIl, do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, bem como o artigo 68 da

Lei 4.320/64 o setor de contabilidade emite parecer SEM RESSALVAS das despesas

apresentadas.

Sem mais, € 0 que me cumpre informar.

Anderson Gongalves Faustino
Contador

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Usudrio: caixa 2

DEPARTAMENTO DE FINANGAS Sistema CECAM
CONTABILIDADE Data: 27/04/2022 10:38:15
(Pagina 1/1)
DATA ‘ 1 RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAO FICHAN®
25/04/2022! ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 3943 ( Ref O.P.: 2500/ 1) 10 19
INTERESSADO CN.PJCPF NCO | AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - s |
ENDEREGO CEP. TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 b
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE OR(;AMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.01-CHEFIA DO PODER EXECUTIVO 02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO 04 122 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO ;
2002 - MANUTENCI”\O DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 - ;
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ] REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0O.P./JANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO DE O.P. SALDO
2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTA5 COTA6 COTA7 COTA8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS |
CcODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 2.500,00 | 6 DIRETORIA DE FINANCAS 2.500,00
|
1
TOTAL 2.500,00 TOTAL 2.500,00
ITENS DA NOTA B
ITEM cODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL J‘
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.500,0000 2.500,00 |
ADIANTAMENTO 3943/0 |
|
|
|
|
i
|
TOTAL 2.500,00
25 / 04 / 2022 25 / 04 /2022
ANDERSON GONGALVES FAUSTINO LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
CONTADOR PREFEITA
1/0-6




PREFEITURA

CONTABILIDADE

MUNICIPAL DE QUADRA

DEPARTAMENTO DE FINANCAS

Usuario: caixa 2

Sistema CECAM

Data: 27/04/2022 10:38:16
(Pagina 1/1)

DATA [ RESERVA N° [ PROCESSO N°REQUISIGAO FICHA N°
25/04/2022) ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 3944  ( Ref.: 2500 10 19
INTERESSADO C.N.P.JIC.P.F BANCO AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - -
ENDERECO CEP. TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.01-CHEFIA DO PODER EXECUTIVO 02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO 04 122 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2002 - MANUTEN(;RO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ] REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.P./ANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULAGAO SALDO
2.500,00 0,00 214,66 2.285,34
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTAB COTA7 COTA S8 COTAS9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 214,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CcODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO | DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 214,66 | 6 DIRETORIA DE FINANCAS 214,66
TOTAL 214,66 TOTAL 214,66
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 214,6600 214,66
ADIANTAMENTO 3944/0
TOTAL 214,66

25 / 04 / 2022

ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADOR
L 1SP335601/0-6

25 /.04 / 2022

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
PREFEITA




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Usuario: caixa 2

DEPARTAMENTO DE FINANGAS Sistema CECAM
CONTABILIDADE Data: 27/04/2022 10:38:17
(Pagina 1/1)
DATA i I RESERVA N° | PROCESSO N°/REQUISICAO FICHAN®
25/04/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N° 2500/ 2 10 19
INTERESSADO CNP.JCPF BANCO | AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 25/03/2022
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.01-CHEFIA DO PODER EXECUTIVO 02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO 04 122 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO 1 REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0O.P.JANULAGAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
2.500,00 214,66 2.285,34 i :
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTA B8 COTA9 COTA 10 [COTAT1 [CoTA 12
0,00 0,00 0,00 2.285,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 2.285,34 |6 DIRETORIA DE FINANGCAS 2.285,34
TOTAL 2.285,34 TOTAL 2.285,34
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAQ : VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.285,3400 2.285,34
ADIANTAMENTO 2500/2
TOTAL 2.285,34

25 / 04 / 2022

ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADOR

LHEONIEES DE OLIVEIRA ANDRADE

PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
25 /_04 / 2022

PREFEIT,
|_1SP335€01/0-6

RECIBO DESPESA PAGA
RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA BANCO
A IMPORTANCIA DE dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais e trinta quatro centavos

CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°

CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

BENS Ui i [
QUADRA, DE DE

TESOUREIRO

Nome RG ADNILSON FARIA
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